UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-SGDĐT Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị tập huấn phần mềm hỗ trợ tuyển sinh đại học,

tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non

tại thành phố Hải Phòng năm 2023

Thực hiện nhiệm vụ công tác tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non tại thành phố Hải Phòng năm 2023 đúng kế hoạch và

theo quy định, Sở GDĐT tổ chức Hội nghị tập huấn phần mềm hỗ trợ tuyển sinh

đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non tại thành phố Hải Phòng

năm 2023. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00’, ngày 20/6/2023 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3 Khu B Sở GDĐT (số 36 Minh Khai,

Hồng Bàng, Hải Phòng).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

3.1. Đại biểu Sở GDĐT

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDTX&ĐH;

- Thành viên Ban chỉ đạo Hỗ trợ công tác tuyển sinh đại học, tuyển sinh

cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non tại thành phố Hải Phòng năm 2023.

3.2. Đại biểu các đơn vị đăng ký dự thi

- Cán bộ tuyển sinh, cán bộ công nghệ thông tin trực tiếp tham gia tuyển

sinh.

Tổng số đại biểu triệu tập: 120 người.

4. Chương trình, nội dung tập huấn

Thời gian Nội dung Người thực hiện

14h00’-14h05’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hương -

Chuyên viên Phòng GDTX&ĐH

14h05-14h15’ Phát biểu khai mạc và chỉ đạo
Đ/c Đỗ Văn Lợi -

 Phó Giám đốc Sở GDĐT

14h15’-15h00’ Tập huấn phần mềm
Đ/c Nguyễn Thế Anh - Giáo viên

Trung tâm GDNN - GDTX An Lão

15h00’-16h00’ Giải đáp thắc mắc
Đ/c Cao Chiến Thắng -

Chuyên viên Phòng GDTX&ĐH

16h00’-16h30’ Bế mạc
Đ/c Nguyễn Anh Thuấn -

Trưởng phòng GDTX&ĐH

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị tập huấn phần mềm hỗ trợ tuyển

sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non tại thành phố Hải

Phòng năm 2023.

Sở GDĐT trân trọng thông báo và đề nghị các đơn vị đăng ký dự thi

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc (để b/c);

- Các PGĐ (để b/c);

- Phòng GDĐT quận, huyện (để t/h);

- Các trường THPT, PT nhiêu cấp (để t/h);

- TT GDTX HP (để t/h);

- TT GDNN-GDTX quận, huyện (để t/h);

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-06-16T17:50:10+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-16T18:33:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-16T18:33:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-16T18:33:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-16T18:33:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!